
 
Henkilökuljetusten järjestäminen / kuljetushankinnat 
 
Kunnanhallitus 17.04.2023 § 71    
267/02.06.00/2022    
 
 
 Asian valmistelija(t): hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 

 
Kunnanhallituksen päätöksellä 24.10.2022 § 212 on käynnistetty kilpailutus 
kunnan henkilökuljetuksista. Hankinnasta on julkaistu EU-ennakkoilmoitus 
hankintajärjestelmä HILMA:ssa ja EU:n hankintajärjestelmä TED:issä 
20.1.2023. 
 
Varsinainen hankintailmoitus julkaistiin 1.3.2023 ja hankintailmoitukseen 
pystyi jättämään kysymyksiä 15.3.2023 saakka. Kysymysten ja niiden 
vastausten perusteella hankintailmoitukseen tehtiin joitakin muutoksia ja 
muutettu hankintailmoitus jätettiin 16.3.2023. Tarjoukset tuli jättää 9.4.2023 
klo 23.59 mennessä. 

  
Hankinnassa on pyydetty tarjoukset seitsemään eri kohteeseen 
ajoneuvoittain. Kullakin kohteella oli omat kriteerinsä ja kriteereiden 
täytyttyä ratkaisevana tekijänä oli halvin hinta. Tarjouksen pystyi jättämään 
yhdestä tai useammasta kohteesta. Hankinnassa tavoiteltiin 
toimitusvarmuutta ja tällä hetkellä riittävää ympäristöystävällisyyttä. 
Hankintakausi tulee olemaan 2023-2025 jonka jälkeen on mahdollisuus 
yksittäisiin optiovuosiin kolmeksi vuodeksi vuosi kerrallaan. 

  
Tarjousten avauksessa olivat läsnä hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika 
Sirkka ja taloussihteeri Elina Virtanen. Tarjouksia tuli yhteensä 15 
kappaletta ja kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia ja täyttivät 
hankinnan ehdot.  

  
Edullisimmat tarjoukset kohteittain: 
• Kohteesta 1. Päivähintainen linja-auto edullisimman tarjouksen teki 

Anssin tilausliikenne Oy. Linja-auton päivähinta on 543,00e/pvä (alv 
0%) 

• Kohteesta 2. Kilometrihintainen linja-auto edullisimman tarjouksen teki 
Anssin tilausliikenne Oy. Linja-auton kilometrihinta on 3,22e/km (alv 
0%) 

• Kohteesta 3. Kilometrihintainen linja-auto edullisimman tarjouksen teki 
Anssin tilausliikenne Oy. Linja-auton kilometrihinta on 4,68e/km (alv 
0%) 

• Kohteesta 4. Kilometrihintainen pikku-bussi edullisimman tarjouksen 
teki Tmi Kari Åkman. Pikkubussin kilometrihinta on 4,98e/km (alv 0%) 

• Kohteesta 5. Päivähintainen taksi/pikkubussi edullisimman tarjouksen 
teki Jyvässeudun taksiautot Oy. Taksin/pikkubussin päivähinta on 
377,00e/pvä (alv0%) 

• Kohteesta 6. Kilometrihintainen taksi edullisimman tarjouksen teki 
Kyytiässä Kalevi Heinonen. Taksin kilometrihinta on 1,90e/km (alv 0%) 

• Kohteesta 7. Kilometrihintainen taksi edullisimman tarjouksen teki Juha 
Hauvala. Taksin kilometrihinta on 1,64e/km (alv 0%). 

 



Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä seuraavat edullisimmat tarjoukset 
kohteittain: 
• Kohteesta 1. Päivähintainen linja-auto, Anssin tilausliikenne 
Oy. Linja-auton päivähinta on 543,00e/pvä (alv 0%) 
• Kohteesta 2. Kilometrihintainen linja-auto, Anssin 
tilausliikenne Oy. Linja-auton kilometrihinta on 3,22e/km (alv 0%) 
• Kohteesta 3. Kilometrihintainen linja-auto, Anssin 
tilausliikenne Oy. Linja-auton kilometrihinta on 4,68e/km (alv 0%) 
• Kohteesta 4. Kilometrihintainen pikku-bussi, Tmi Kari Åkman. 
Pikkubussin kilometrihinta on 4,98e/km (alv 0%) 
• Kohteesta 5. Päivähintainen taksi/pikkubussi, Jyvässeudun 
taksiautot Oy. Taksin/pikkubussin päivähinta on 377,00e/pvä (alv0%) 
• Kohteesta 6. Kilometrihintainen taksi, Kyytiässä Kalevi 
Heinonen. Taksin kilometrihinta on 1,90e/km (alv 0%) 
• Kohteesta 7. Kilometrihintainen taksi, Juha Hauvala. Taksin 
kilometrihinta on 1,64e/km (alv 0%). 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka oli kokouksessa läsnä 
esittelemässä asiaa.  
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


